
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Дев’ятнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
15 грудня 2021 року          №346 
 
Про затвердження порядку денного ХІХ сесії сільської ради 
 

Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 
сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Затвердити Порядок денний ХІХ сесії: 
1.1.Про затвердження порядку денного ХІХ сесії сільської ради 
Лейбзон С.Н. 
1.2.Про затвердження Угоди соціального партнерства з ПСП «Агрофірма «Роднічок» на 

2021 рік.  
Погрібна Л.С. Полторак І.Є. 
1.3. Про передачу функцій замовника будівництва Департаменту розвитку територій 

Херсонської обласної державної адміністрації  
Колісніченко Л.Л., Погрібна Л.С. 
1.4.Про внесення змін до програм  
Лебедєва А.М. 
1.5.Про внесення змін до рішення сесії «Про бюджет Музиківської сільської 

територіальної громади на 2021 рік » (21510000000)» 
Лебедєва А.М. 
1.6.Про встановлення вартості та розміру батьківської плати за харчування дітей у 

закладах дошкільної освіти Музиківської СТГ  
Сальнікова Ю.В. 
1.7.Про встановлення вартості харчування дітей у закладах загальної середньої освіти 

Музиківської СТГ  
Сальнікова Ю.В. 
1.8.Про затвердження фінансового плану КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ» на 

2022 рік  
Болюк М.М., Мазуренко Н.Д. 
1.9.Про затвердження фінансового плану Музиківського комунального підприємства на 

2022 рік  
Андрунєвич О.М., Грінєвич Т.В. 
1.10. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Струмок-2» на 

2022 рік  
Трофимчук Г.О., Казаніна Н.С. 
1.11. Про затвердження Плану соціально-економічного розвитку та цільових програм на 

2022 рік  
Шнирук І.В., Погрібна Л.С., Колісніченко Л.Л., Сальнікова Ю.В.,  



1.12.Про затвердження бюджету на 2022 рік 
Лебедєва А.М. 
1.13.Про затвердження Плану роботи Музиківської сільської ради на 2022 рік 
Погрібна Л.С. 
1.14. Про надання матеріальної допомоги (Кириченко Л.В.) 
Погрібна Л.С. 
1.15. Різне 
1.15.1. Про ініціативу Президента України щодо виплати вакцинованим громадянам 

1000 грн. 
Шулєжко С.В. 

 
 
Сільський голова         С.Н. ЛЕЙБЗОН 

 


